
Decreto Direttoriale n. 07/2022 
Prot. n. 129 del 03.03.2022     

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI DIRITTO ED ECONOMIA DELLE ATTIVITA’ 
PRODUTTIVE 

VISTO lo Statuto dell’Università La Sapienza, emanato con D.R.3689 del 29.10.2012, integrato 
con decreto rettorale n. 2892 del 18.9.2015 e modificato con decreto rettorale n. 1549 del 
15.5.2019, prot. n. 0043905;  

VISTO l’art.10 del Regolamento vigente del Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività 
produttive del 22  ottobre 2019;  

VISTA la necessità di integrare la rappresentanza del personale TAB in seno al Consiglio di 
Dipartimento Diritto ed Economia delle Attività Produttive  per il triennio 2020-2023;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività produttive del 
22 febbraio 2022;  

VISTO il decreto di indizione dell’elezioni disposizione Direttoriale n. 6/2022 prot. n. 111 del 
01.03.2022; 

DECRETA 

Art. 1  E’ nominata la seguente Commissione elettorale per le elezioni  integrative della 
rappresentanza del personale TAB in seno al Consiglio di Dipartimento Diritto ed Economia delle 
Attività Produttive  per il triennio 2020-2023: 

Effettivi: 

- Dott.ssa Fiata Emanuela;
- Dott.ssa Federica Ricci;
- Dott. Gaetano della Corte.

Supplenti: 
- Dott. Francesco Pacileo;
- Dott.ssa Annalisa Postiglione;
- Dott. Daniele Imbruglia.

Art. 2  Il presente decreto viene inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Dipartimento ed 
affisso al relativo Albo di Dipartimento. 

Roma,   03.03.2022 

f.to LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO
Prof.ssa Paola Ferrari 




